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HELMIKUUN TÄHDET -kutsukilpailu 31.1.2026 

Porvoon Taitoluistelijat kutsuu Suomen Taitoluisteluliiton rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 

2025–2026 lunastaneita yksinluistelun kutsukilpailuun. 

 

Paikka   

Porvoon jäähalli,  

Jääkiekkotie 1, 06400 Porvoo 

Kentän koko 58 x 28 metriä 

 

Aika    

Lauantai 31.1.2026 klo 8–21 

 

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa 

oikeuden aikataulumuutoksiin. 

 

Kilpailusarjat ja arviointi 

 

Tintit     suorituksen arviointi 

Minit     laajennettu tähtiarviointi 

B-silmut    laajennettu tähtiarviointi 

Tähtisilmut    laajennettu tähtiarviointi 

Tähtidebytantit    laajennettu tähtiarviointi 

Tähtinoviisit    laajennettu tähtiarviointi 

Tähtijuniorit    laajennettu tähtiarviointi 

Tähtiseniorit    laajennettu tähtiarviointi 

Taitajat, ei axel    laajennettu tähtiarviointi 

Taitajat, axel    laajennettu tähtiarviointi 

 

Pojille järjestetään oma sarja, mikäli se on kilpailusarja ja osallistujamäärä 

huomioiden järkevää. Muussa tapauksessa pojat ja tytöt kisaavat samassa sarjassa. 

Mikäli sarjaan ilmoittautuu paljon luistelijoita, se voidaan jakaa ikäryhmiin. Järjestävä 

seura varaa mahdollisuuden karsia luistelijoita sarjoista aikataulullisista syistä. 

Etusijalla kilpailuun ovat Etelä-Suomen kilpailualueen seurat. 

 

Säännöt   

Noudatamme kilpailussa STLL:n kilpailusääntöä kaudelle 2025–2026.  
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Järjestävä seura varaa oikeuden muutoksiin, kilpailun tai yksittäisten sarjojen 

peruuttamiseen. 

 

Kilpailussa ei ole paikalla lääkäriä. Ensiavusta vastaavat sairaanhoitajat tai 

ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt. 

 

 

Ilmoittautumismaksut 

 

Sarja Maksu 

Tintit 17 € 

Minit, Silmut, Tähtisarjat, Taitajat 28 € 

 

Jälki-ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. Laskutamme ilmoittautumismaksun 

tuomarikululaskun yhteydessä kilpailun jälkeen. 

Arvioijat  

Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 

 

Ilmoittautuminen  

Kilpailuun ilmoittaudutaan Taikkari-seurapalvelulla (www.taikkari.fi ) 26.12.2025 klo 

9:00 – 9.1.2026 klo 20:00 välisenä aikana. Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä 

viimeistään 14.1.2026 klo 20.00 mennessä. 

  

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja 

sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, 

luistelujärjestys ja tulokset) ja järjestävän seuran www-sivuilla ja some-kanavissa.  

  

Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoilla on asianmukainen passi / 

kilpailulupa ja vakuutus voimassa. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä 

valmentajilla ja seuran edustajilla on voimassa olevat toimihenkilöpassit. 

 

Varaamme oikeuden karsia luistelijoita aikataulullisista syistä. Mahdollista 

osallistujien karsintaa varten pyydämme ilmoittamaan luistelijat sarjoittain toivotussa 

karsintajärjestyksessä. Etusijalla kilpailuun ovat Etelä-Suomen kilpailualueen seurat. 

  

Osallistumisen peruuttaminen 

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Mikäli 

osallistuminen perutaan arvontaa edeltävänä päivänä klo 20:00 mennessä, ei tarvita 

lääkärintodistusta ja ilmoittautumismaksu sekä arvioijakustannukset jätetään 

veloittamatta. Mikäli osallistuminen peruutetaan tämän jälkeen, ilmoittautumismaksu 

veloitetaan, mutta arvioijakustannuksia ei veloiteta. 

 

http://www.taikkari.fi/
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Mahdolliset peruutukset tulee ilmoittaa sähköpostitse osoitteeseen 

kisatiimi@porvoontaitoluistelijat.fi. Otsikoithan viestin nimellä PERUUTUS. 

Kilpailupäivänä peruutukset ainoastaan tekstiviestillä kilpailunjohtajalle numeroon 

040-7579898. 

  

 

Kilpailuvahvistus ja arvonta 

Toimitamme kilpailuvahvistuksen viimeistään 17.1.2026. Luistelujärjestyksen arvonta 

suoritetaan satunnaistoiminnolla järjestävän seuran puolesta 25.1.2026. 

Luistelujärjestys on nähtävillä kilpailun nettisivuilla mahdollisimman pian arvonnan 

jälkeen (https://porvoontaitoluistelijat.fi/yksinluistelun-kotikisa/). 

  

Musiikki 

Kilpailumusiikit tallennetaan Taikkari-seurapalveluun mp3-tiedostoina viimeistään 

23.1.2026 klo 20.00 mennessä (www.taikkari.fi). Varamusiikki (USB-muistitikku) tulee 

olla mukana kilpailussa. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi 

kilpailun jälkeen. 

  

   

Lisätietoa saat kisatiimiltä kisatiimi@porvoontaitoluistelijat.fi ja kilpailunjohtajalta. 

  

 

Tervetuloa Porvooseen! 

  

Hanna Kokko 

Kilpailun johtaja, Porvoon Taitoluistelijat 

P. 0407579898 

hanna.kokko@porvoontaitoluistelijat.fi  

  

Jakelu 

ETELÄ-kilpailualueen seurat: HaTaL, HarTa, HyTL, JTL, KeLS, KoTa, LoTTa, MJT, RTL, 

NTL, TL 

ETK, HTA 

Arvioijat 
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